謹啓 陽春の候 皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

東日本大震災から一年、被災された方々の一日も早い復興を心から願い、南三陸町

にて診療中に被災致しました両親、職員共々、私どもにできる事を精一杯続けて参

りました一年でありました。
                                  さて 私こと
この度 医療法人社団葵会理事長に就任し、新たに一番町南診療所を開院いたすこと

となりましたので 謹んでお知らせ申し上げます。

これまで勤務医として長きに渡り、温かい御指導と御厚情を賜りましたこと、厚くお礼申

し上げます。

これからは、一番町南診療所にて、微力ながら、地域医療を通じ、東日本大震災からの復

興に貢献することができるよう、職員一同努めて参ります。

今後とも、御指導、御鞭撻のほどを宜しくお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中にて御挨拶まで申し上げます。
                                      謹言
 平成二十四年五月吉日

                   医療法人社団葵会 理事長

                     一番町南診療所 院長

                               本田 英彦